
Od:
Komu:

Datum: 17. říjen 2023 10:04
Předmět: Postoupit: RE: Kardio FN Motol 2776368 pro EndoTech s.r.o.

Dobrý den.
Na základě Vaší objednávky zasílám zpracovanou fakturu a potvrzuji přijetí objednávky.

S přáním krásného dne,
EndoTech s.r.o.

Třebonická 243
252 19 Chrášťany

Od:
Odesláno:pátek 13. října 2023 15:10
Komu:
Předmět: Kardio FN Motol 2776368 pro EndoTech s.r.o.

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203

objednávka číslo: 2776368
ID : 462604
Datum : 12.10.2023

Dodavatel:
EndoTech s.r.o.
Třebonická 243
25219 Chrášťany

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

Přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 15:00

-Objednáváme u vás:
2139/71 KKVC pro dospělé - Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.LF a FN Motol - radiodiagnostické pracoviště

(230130829)
Název Počet

1 INTRODUCER II souprava zaváděcí s RO Marker, 6F 6 BAL
á 10 KS RB*C6SN10NC

Celkem: 89 885,33

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 375/2022 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez dph fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí občanským zákoníkem (Č.89/2012 Sb.)

Přílohy:


